prestação de serviços técnicos especializados, de natureza continuada, relativos à assinatura do sistema web denominado 
“Gestão Tributária”, pacote GT +30, com acesso via Internet, para até 12 (doze) usuários do Ministério Público do Estado da Bahia. 
Valor: R$ 29.964,00 (vinte e nove mil, novecentos e sessenta e quatro reais. Data da Autorização da Contratação: 20/10/2023. Dota-
ção Orçamentária/Gestora: 40.101.0003. Ação (P/A/OE): 2000. Região: 9900. Destinação dos Recursos: 100. Natureza da Despesa: 
33.90.39 Fundamento Legal: Art. 60, I, da Lei 9.433/2005.

PROCURADORIAS E PROMOTORIAS DE JUSTIÇA